
Motion om det internationella avsnittet i förslaget till valplattform

Vi välkomnar att det finns med ett stycke om internationell solidaritet i det avslutande stycket
i förslaget till valplattform men anser att innehållet är för vagt och föreslår därför ett antal
förändringar.
Vi tycker att påståendet att Vänsterpartiet sätter den internationella solidariteten högt på
dagordningen inte stämmer med verkligheten och vi föreslår därför en formulering att den
internationella solidariteten måste sättas högt på dagordningen.
Vi anser också att det av valplattformen bör framgå att Vänsterpartiet som ett socialistiskt
parti kämpar mot imperialism och kapitalism och vill söka internationellt samarbete för en
demokratisk socialism.

Liksom programkommissionen i det bordlagda förslaget till partiprogram så anser vi att den
globala kapitalismens imperialistiska dimension bör uppmärksammas.
Vi har även tagit bort ordet ”politikens” i uttrycket ”politikens blinda tro på marknaden” då vi
anser att det är en felaktig och missledande användning av ordet. Det är inte så att hela det
politiska fältet har en blind tro på marknaden.

Mot denna bakgrund yrkar vi att

stycket i valplattformen rad 516 – 523 ersätts med följande stycke (de två första
meningarna överensstämmer med ps förslag):
Politik är inte något som händer någon annanstans. Det är tillsammans med
folkrörelser som Vänsterpartiet driver fram förändringar. Vårt parti är en stolt del av
en internationellt växande vänster som kritiserar blind tro på marknaden och agerar
mot dess negativa konsekvenser. Sverige ska samarbeta med organisationer, stater
och regioner som kämpar mot imperialism och kapitalism för att i stället utveckla en
demokratisk socialism. Den internationella solidariteten måste sättas högt på
dagordningen. Den globala kapitalismen har alltid byggt på en imperialistisk
dimension där militär, ekonomisk och politisk makt använts för att dominera eller
ockupera vissa länder, till förmån för de dominerande ländernas ekonomiska behov.
Vänsterpartiet anser att Sverige ska vara en röst för fred och nedrustning, folkrätt,
antiimperialism och rättvisa. Sverige ska öka biståndet, stärka FN och skriva under
kärnvapenförbudet.
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